
 

  

FORSVARET 
Forsvarets logistikkorganisasjon 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

2019041035 – Nettstudier i studieforberedende fag 
 
 

Vedlegg I 
Endringer i de generelle kontraktbestemmelsene 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2019041035 Nettstudier i studieforberedende fag           

Del 2 – Vedlegg I: Endringer i de Generelle kontraktsbestemmelser  

2 av 3 

 Endringer 
Endringer til de generelle kontraktbestemmelsene skal samles her med mindre de generelle 
kontraktbestemmelsene henviser slike endringer til et annet vedlegg.  
 
Det er mulig å foreslå endringer til alle punkter i de generelle kontraktbestemmelsene, også der hvor det 
ikke klart henvises til at endringer kan avtales. Leverandøren bør imidlertid være oppmerksom på at 
avvik, forbehold og endringer i rammeavtalen ved tilbudsinnlevering kan medføre at tilbudet blir avvist 
av Oppdragsgiver. 
 
Eventuelle endringer til de generelle kontraktbestemmelsene skal fremkomme her, slik at teksten i disse 
forblir uendret. Det skal fremkomme klart og utvetydig hvilke bestemmelser i rammeavtalen det er gjort 
endringer til og resultatet av endringen.  
 
Eventuelle avvik, forbehold og endringer til de øvrige anskaffelsesdokumentene (eksempelvis Vedlegg B 
Kravspesifikasjon eller andre vedlegg) av Rammeavtalen skal klart og utvetydig inntas til bilag 1 «Avvik 
fra konkurransegrunnlaget», i Del I «Regler for anskaffelsen».  
 
Endringer til de generelle kontraktbestemmelsene fremgår av tabellen under. 
 

Punkt Erstattes med 

6.1 Bøter 
 
Med mindre annet fremgår av Vedlegg E (Leveringsbetingelser) eller Vedlegg F 
(Administrative bestemmelser) er oversittelse av angitte frister å anse som en 
forsinkelse. Forsinkelse fra Leverandørens side gir grunnlag for bøter. Bøter 
begynner å løpe automatisk. 
 
Dersom Leverandøren ikke er i stand til å levere nettstudier i et fag innen 
angitte frister i Vedlegg E (Leveringsbetingelser), påløper det en bot på 20 000 
NOK. 
 
Forsinkelse fra faglærere og annet personell ved besvarelse av spørsmål, 
tilbakemeldinger og evaluering i henhold til angitte frister i Vedlegg B 
(Kravspesifikasjon), utløser en dagbot på 200 NOK, per kalenderdag regnet fra 
og med kalenderdagen forsinkelsen inntraff. Dagboten er begrenset oppad til 
14 kalenderdager. 
 
Forsinkelse fra leverandørens side ved levering av lærebøker utløser en 
dagbot på 5 % av det totale vederlaget av avropet eksklusive merverdiavgift 
per kalenderdag regnet fra og med kalenderdagen forsinkelsen inntraff. 
Dagboten er begrenset oppad til 14 kalenderdager. 
 
Forsinkelse fra Leverandørens side ved andre angitte frister utløser en dagbot 
på 0,5 % av det totale vederlaget av avropet eksklusive merverdiavgift per 
kalenderdag regnet fra og med kalenderdagen forsinkelsen inntraff. Dagboten 
er begrenset oppad til 90 kalenderdager. 
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6.2 Når Oppdragsgiver reklamerer skal Leverandøren iverksette avhjelp uten 
ugrunnet opphold. Avhjelp kan skje ved retting, omlevering, tilleggslevering, 
eller på annen måte som bidrar til at leveransen oppnår avtalt kvalitet og 
omfang etter Rammeavtalen og det enkelte avropet. Leverandøren kan ikke 
kreve å få utføre avhjelp dersom dette er til vesentlig ulempe for 
Oppdragsgiver. 
 
Leverandøren er ansvarlig for alle kostnader i forbindelse med avhjelpen, 
inkludert kostnader i tilfeller hvor leveransen må transporteres mellom 
Oppdragsgiver og Leverandøren. Avhjelp kan foregå på Oppdragsgivers 
eiendom dersom dette er avtalt mellom Oppdragsgiver og Leverandøren. 
 
Dersom Leverandøren ikke har avhjulpet mangelen innen rimelig tid eller en 
eventuell avtalt tidsfrist, eller dersom vilkårene for heving foreligger, skal 
Leverandøren dekke Oppdragsgivers utgifter ved avhjelp fra tredjepart eller 
ved å avhjelpe mangelen selv.  
 
Dersom Leverandøren ikke er i stand til å levere nettstudier i et fag innen 
angitte frister i Vedlegg E (Leveringsbetingelser), påløper en tilleggsfrist på 14 
kalenderdager. Dersom Leverandøren ikke leverer innen 14 kalenderdager vil 
Oppdragsgiver foreta avhjelp. Oppdragsgiver kan imidlertid ikke selv eller ved 
hjelp av tredjepart avhjelpe mangelen før tilleggsfristen er utløpt. 
Oppdragsgiver vil informere Leverandøren skriftlig senest innen 4 virkedager 
etter at slik avhjelp er iverksatt. 
 
Leverandøren er forpliktet til å oversende all nødvendig informasjon og 
rettigheter til å bruke slik informasjon til Oppdragsgiver, eventuelt hans 
tredjeparter, der dette er nødvendig for å avhjelpe mangelsituasjonen. 
 
Oppdragsgiver kan kreve endrede eller nye godkjenningstester og/eller 
prosedyrer for å godkjenne leveransen på nytt etter utført avhjelp. Slike nye 
tester gjennomføres for Leverandørens regning, og skal forsikre at 
spesifikasjonene og kravene i Rammeavtalen og avropet fortsatt er oppfylt. 
 
Avhjelp fra Leverandøren, tredjepart eller Oppdragsgiver selv, fratar ikke 
Oppdragsgiver retten til å kreve erstatning for forsinket kontraktoppfyllelse 
eller mangelfull levering.  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
  


